
 Stránka 1 z 1 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí and Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky: Oprava stropu vč. montáže osvětlení – bud. C, ORTO B v Krajské 
zdravotní, a. s., Nemocnice Chomutov, o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 
VZMR 
S uveřejněním výzvy 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4610/2025 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, žádáme tímto o poskytnutí projektové dokumentace k zadané VZ Oprava stropu vč. montáže osvětlení 
– bud. C, ORTO B v Krajské zdravotní, a. s., Nemocnice Chomutov, o. z. Projektová dokumentace není součástí 
zadávací dokumentace. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
V reakci na Váš dotaz zadavatel k zadávací dokumentaci připojuje půdorys oddělení ORTO. Upozorňujeme,  
že k této části budovy není k dispozici žádná projektová dokumentace, jelikož se jedná o nejstarší objekt areálu  
s odhadovaným stářím přibližně 110 let. 
 
Zároveň Vám zasíláme doplňující specifikaci osvětlení, která slouží k upřesnění požadavků uvedených v zadávací 
dokumentaci. 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Příloha č. 7 – Půdorys 
Příloha č. 8 – Specifikace osvětlení 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                                MUDr. Tomáš Hrubý 
                                                                                                          Generální ředitel společnosti 
 
 


		2025-06-20T15:45:37+0200




